Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»
Удмуртской Республики

	Удмурт Элькунысь
 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

427370 c.Сюмси, ул.Советская,45, тел.(ф) 2-10-40, e-mail: sumsi-adm@udm.net
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2012г.                                                                                                 № 707
	Об обеспечении выполнения на территории Сюмсинского района мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской Федерации в октябре-декабре 2012 года

На основании Указа Президента Удмуртской Республики от 24 сентября 2012года  № 169 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской Федерации в октябре-декабре 2012 года» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Медицинское освидетельствование граждан от 18 до 27 лет, не пребывающих в запасе и подлежащих в соответствии с законодательством призыву  на военную службу, провести в помещении МБУЗ «Сюмсинская ЦРБ» с 02 по 03 октября 2012 года.

2. Главному врачу МБУЗ «Сюмсинская ЦРБ» Семеновой Л.А.:

- для проведения качественного медицинского освидетельствования граждан кабинеты врачей-специалистов обеспечить необходимыми медикаментами, медицинским оборудованием и имуществом по заявке военного комиссариата Удмуртской Республики;

- обеспечить лечение граждан, подлежащих призыву на военную службу, по направлениям призывной комиссии;

- для проведения медицинского освидетельствования граждан на договорной основе по заявке начальника отдела военного комиссариата Удмуртской Республики по Селтинскому и Сюмсинскому  районам выделить врачей-специалистов:
	Бабинцева А.С.
Матвеев М.С.

Афанасьев А.М.

Деньгина О.А.
Шмыкова О.М.
Васильева О.А.
	- врач общей практики МБУЗ «Сюмсинская ЦРБ» (член призывной комиссии);

- врач-психиатр МБУЗ «Сюмсинская ЦРБ»;

- врач-стоматолог МБУЗ «Сюмсинская ЦРБ»;

- врач-хирург МБУЗ «Сюмсинская ЦРБ»;

- врач-дерматовенеролог МБУЗ «Сюмсинская ЦРБ»
- врач-офтальмолог МБУЗ «Сюмсинская ЦРБ»

3. Предложить начальнику ОП «Сюмсинское» обеспечить поддержание общественного порядка в дни отправки граждан, призванных на военную службу.

4. Рекомендовать Главам администраций муниципальных образований (поселений) оповещать граждан о вызове их в военный комиссариат для выполнения мероприятий, связанных с призывом на военную службу.

Глава администрации муниципального

образования «Сюмсинский район»                                                             А.Л.Пантюхин

исп.Лагунова Т.А.
_1011682812